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U10 - U14 60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 3 · q: 8 05/08/2025, 17:42 · Wiatr: +0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 815 8.00 q PB
2 5 Patryk Podolski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 813 8.30 q PB
3 8 Oliwier Gierlitz (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 832 8.40 q PB
4 2 Jakub Faliszewski (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 833 8.90 q PB
4 6 Mikołaj Paczka (2014) POL Akademia Sportu Run4Fun 818 8.90 q PB
4 7 Maciej Kucab (2013) POL MLKS Sokół Lubin 93 8.90 q PB
7 1 Jan Żyłkiewicz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 644 9.00 q PB
7 4 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 814 9.00 q

U10 - U14 60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 3 · q: 8 05/08/2025, 17:45 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kornel Łysiak (2012) POL Święc Sławno 944 8.70 q PB
2 1 Stanisław Buczek (2014) POL KS ADEA Team Gliwice 955 9.20 PB
2 5 Maciej Puk (2013) POL LSA Team Siechnice 984 9.20 PB
4 6 Maciej Sokołowski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 513 9.50 PB
5 2 Jakub Zdunkiewicz (2017) POL LSA Team Siechnice 982 9.70 PB
6 3 Szymon Dobrowolski (2016) POL LSA Team Siechnice 987 10.10 PB
7 7 Maksymilian Grędysa (2016) POL LSA Team Siechnice 986 10.30 PB
7 8 Jakub Kielar (2014) POL Akademia Sportu Run4Fun 830 10.30 PB

U10 - U14 60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 3 z 3 · q: 8 05/08/2025, 17:48 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Jakub Fredrich (2014) POL UKS Ares Nowa Sól 9.60 PB
2 2 Wiktor Rokicki (2015) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 892 9.70 PB
3 4 Ivo Górski (2015) POL MKS Siechnice 878 10.10 PB
4 6 Karol Gul (2017) POL MLKS Sokół Lubin 83 10.40 PB
5 1 Stanisław Kosatko (2016) POL MKS Siechnice 875 10.50 PB
6 3 Leon Kubacki (2017) POL Akademia Sportu Run4Fun 824 10.70 PB

5 Michał Kubiak (2018) POL MLKS Sokół Lubin 92 DNS

U10 - U14 60m · Chłopcy · U14 · Finał 05/08/2025, 18:55 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 815 8.20
2 4 Patryk Podolski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 813 8.60
3 6 Oliwier Gierlitz (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 832 8.80
4 2 Jakub Faliszewski (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 833 9.20
5 1 Mikołaj Paczka (2014) POL Akademia Sportu Run4Fun 818 9.30
5 8 Maciej Kucab (2013) POL MLKS Sokół Lubin 93 9.30

3 Kornel Łysiak (2012) POL Święc Sławno 944 DNS
7 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 814 DNS

U10 - U14 60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 4 · q: 8 05/08/2025, 17:30 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Joanna Irzabek (2012) POL MKS Siechnice 877 8.4h q SB
2 3 Milena Broniszewska (2012) POL MKS Siechnice 880 8.5h q PB
2 6 Maja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 826 8.5h q SB
4 7 Liliana Anna Przybyła (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 862 8.6h q PB
5 2 Nina Chodorowska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 835 8.7h q PB
5 5 Maja Kucharska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 823 8.7h q SB
7 1 Hanna Wilczek (2013) POL KS ADEA Team Gliwice 951 9.1h
8 8 Lena Romcio (2013) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 891 9.2h

U10 - U14 60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 4 · q: 8 05/08/2025, 17:33 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kaja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 827 8.40 q PB
2 8 Hanna Błaszczyk (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 836 8.90 q PB
3 5 Zofia Kowalik (2013) POL Święc Sławno 945 9.10 PB
4 4 Oliwia Derza (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 834 9.20 PB
5 7 Katarzyna Dołbaczuk (2014) POL MKS Siechnice 879 9.30 PB
6 6 Anna Jaworska (2014) POL UKS Ares Nowa Sól 935 9.70 PB
7 2 Jagoda Matuszewska (2016) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 918 10.50 PB
8 1 Lena Wawok (2013) POL KS ADEA Team Gliwice 952 10.80 PB

U10 - U14 60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 4 · q: 8 05/08/2025, 17:36 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 5 Nina Juszczyszyn (2014) POL MKS Siechnice 876 8.80 q PB
2 8 Ines Lewandowska (2015) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 871 9.20 PB
3 1 Lena Koziarska (2014) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 900 9.70 PB
4 6 Wiktoria Alfawicka (2014) POL MKS Siechnice 881 9.80 PB
5 7 Lena Dymer (2014) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 908 10.00 PB
6 2 Martyna Puk (2016) POL LSA Team Siechnice 983 10.60 PB
6 3 Zuzanna Janowska (2014) POL Święc Sławno 946 10.60 PB
8 4 Maja Mularczyk (2017) POL LSA Team Siechnice 985 12.20 PB

U10 - U14 60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 4 z 4 · q: 8 05/08/2025, 17:39 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Nela Dragankiewicz (2015) POL MLKS Sokół Lubin 79 9.70 PB
2 1 Pola Olszańska (2016) POL MLKS Sokół Lubin 97 9.90 PB
3 2 Martyna Gorczyca (2016) POL Akademia Sportu Run4Fun 831 10.10 PB
3 7 Nicola Fredrich (2014) POL UKS Ares Nowa Sól 10.10 PB
5 4 Liliana Kubacka (2017) POL Akademia Sportu Run4Fun 825 10.30 PB
6 5 Wiktoria Łambucka (2017) POL Akademia Sportu Run4Fun 822 10.50 PB
7 3 Liliana Majkut (2015) POL Akademia Sportu Run4Fun 820 10.80 PB

U10 - U14 60m · Dziewczęta · U14 · Finał 05/08/2025, 18:50 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kaja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 827 8.60
1 4 Maja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 826 8.60
1 6 Joanna Irzabek (2012) POL MKS Siechnice 877 8.60
4 2 Liliana Anna Przybyła (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 862 8.70
4 5 Milena Broniszewska (2012) POL MKS Siechnice 880 8.70
6 1 Nina Juszczyszyn (2014) POL MKS Siechnice 876 8.80 =PB
7 7 Nina Chodorowska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 835 8.90
7 8 Maja Kucharska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 823 8.90

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 4 · Q: 16 05/08/2025, 18:06 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Stanisław Woliński (2004) POL KS AZS AWF Wrocław 924 10.70 Q PB
2 3 Meshari Mohammed Alorayir (2007) … Saudi Arabia 6 11.00 Q PB
3 6 Michał Władyka (2008) POL MKS Siechnice 872 11.60 Q PB
3 7 Abas Moneer Alabdulbaqi (2009) KSA Saudi Arabia 1000 11.60 Q PB
3 8 Kacper Nowak (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 819 11.60 Q PB
6 1 Bruno Żukowski (2009) POL Święc Sławno 940 11.70 Q PB
7 2 Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 97 11.90 Q

5 Abdurahman Alshahrani (2002) KSA Saudi Arabia 993 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 4 · Q: 16 05/08/2025, 18:09 · Wiatr: +0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Ibrahim Ali Aldabayani (2010) KSA Saudi Arabia 998 11.40 Q PB
2 6 Wojtek Antczak (2010) POL KS Stal Pleszew 978 11.60 Q PB
3 1 Thari Faraj Alyami (2009) KSA Saudi Arabia 990 11.90 Q PB
4 2 Mateusz Zapał (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 930 12.10 Q PB

3 Mateusz Urbaniak (2004) POL UKS Ares Nowa Sól 931 DNS
5 Meshari Mohammed Alorair (2007) K… Saudi Arabia 995 DNS
7 Marcel Michalewicz (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 7 DNS
8 Jakub Mucha (1994) POL 234 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 4 · Q: 16 05/08/2025, 18:12 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Mateusz Kielar (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 829 12.50 Q
2 5 Błażej Czajkowski (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 937 12.60 Q PB
3 3 Kacper Marek (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 934 13.00 Q SB
4 4 Tymoteusz Kujawa (2011) POL MLKS Sokół Lubin 94 13.20 Q PB
5 2 Jan Runge (2012) POL Święc Sławno 942 13.50 Q
5 6 Jan Cierpiał (2011) POL MLKS Sokół Lubin 78 13.50 Q PB
7 1 Jan Osuch (2013) POL KS Stal Pleszew 968 13.60 Q PB

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 4 · Q: 16 05/08/2025, 18:15 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Mateusz Gąsiorowski (2010) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 907 12.80 Q PB
2 4 Tomasz Matyjaszczyk (2013) POL KS Stal Pleszew 971 14.30 Q
3 2 Bruno Łomoć (2011) POL MLKS Sokół Lubin 395 14.80 Q PB
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4 5 Bartosz Winckiewicz (2013) POL MLKS Sokół Lubin 392 15.80 Q PB
5 3 Błażej Dydniański (2011) POL MLKS Sokół Lubin 80 15.90 Q

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa A (z 2) 05/08/2025, 20:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik

1 Bruno Żukowski (2009) POL Święc Sławno 940 DNS
2 Abas Moneer Alabdulbaqi (2009) KSA Saudi Arabia 1000 DNS
3 Wojtek Antczak (2010) POL KS Stal Pleszew 978 DNS
4 Meshari Mohammed Alorayir (2007) … Saudi Arabia 6 DNS
5 Stanisław Woliński (2004) POL KS AZS AWF Wrocław 924 DNS
6 Ibrahim Ali Aldabayani (2010) KSA Saudi Arabia 998 DNS
7 Michał Władyka (2008) POL MKS Siechnice 872 DNS
8 Kacper Nowak (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 819 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa B (z 2) 05/08/2025, 19:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik

1 Kacper Marek (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 934 DNS
2 Błażej Czajkowski (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 937 DNS
3 Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 97 DNS
4 Thari Faraj Alyami (2009) KSA Saudi Arabia 990 DNS
5 Mateusz Zapał (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 930 DNS
6 Mateusz Kielar (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 829 DNS
7 Mateusz Gąsiorowski (2010) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 907 DNS
8 Tymoteusz Kujawa (2011) POL MLKS Sokół Lubin 94 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 5 · q: 16 05/08/2025, 17:51 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Nikola Niewiada (2008) POL KS Stal Pleszew 969 12.50 q PB
2 3 Zofia Kuśnierz (2013) POL ZLKL Zielona Góra 609 12.80 q PB
3 1 Gabriela Łomoć (2009) POL MLKS Sokół Lubin 396 13.10 q PB
4 6 Matylda Latoń (2010) POL MLKS Sokół Lubin 95 13.20 q
5 7 Joanna Irzabek (2012) POL MKS Siechnice 877 13.40 q
6 2 Wanessa Kowalczyk (2010) POL MLKS Sokół Lubin 88 13.80 q
7 8 Liliana Anna Przybyła (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 862 13.90 q

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 5 · q: 16 05/08/2025, 17:54
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Zofia Antczak (2011) POL KS Stal Pleszew 977 13.50 q
1 7 Zuzanna Hrebeniuk (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 868 13.50 q
3 3 Milena Broniszewska (2012) POL MKS Siechnice 880 13.60 q
3 4 Patrycja Kwak (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 898 13.60 q
5 5 Natasza Krzak (2010) POL Akademia Sportu Run4Fun 828 13.80 q
6 1 Lena Adamek (2011) POL KS Stal Pleszew 981 14.00 q
6 6 Oliwia Kosiorek (2011) POL KS ADEA Team Gliwice 953 14.00 q
6 8 Milena Milewska (2011) POL MKS Siechnice 873 14.00 q

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 5 · q: 16 05/08/2025, 17:57
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Iga Hrebeniuk (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 869 13.80 q
1 6 Maja Kucharska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 823 13.80 q
3 7 Nina Juszczyszyn (2014) POL MKS Siechnice 876 13.90 q
4 5 Zofia Salaniec (2012) POL MLKS Sokół Lubin 389 14.00 q
5 1 Maja Janakiewicz (2012) POL Święc Sławno 948 14.40
5 8 Aleksandra Szablewska (2010) POL KS Stal Pleszew 1 14.40
7 4 Maja Świstek (2011) POL Święc Sławno 941 14.60

3 Aleksandra Wróblewska (2010) POL KS Stal Pleszew 959 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 5 · q: 16 05/08/2025, 18:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Maria Antczak (2013) POL KS Stal Pleszew 979 14.20
2 1 Zuzanna Szymczak (2011) POL KS Stal Pleszew 963 14.60
2 4 Paulina Łabońska (2011) POL ZLKL Zielona Góra 610 14.60
4 3 Lena Mielniczek (2013) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 917 14.80
5 5 Oliwia Derza (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 834 15.30
6 2 Daria Jarka (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 921 16.00

6 Pola Rozmus (2011) POL MLKS Sokół Lubin 388 DNS
8 Alicja Biały (2012) POL MLKS Sokół Lubin 76 DNS
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100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 5 · q: 16 05/08/2025, 18:03
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Laura Kuśnierek (2010) POL ZLKL Zielona Góra 484 14.40
2 4 Justyna Lobacz (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 919 15.30
3 5 Łucja Gomułka (2011) POL KS Stal Pleszew 974 15.70
4 2 Izabela Mazepa (2011) POL MKS Siechnice 874 15.80
4 7 Wiktoria Alfawicka (2014) POL MKS Siechnice 881 15.80
6 6 Hanna Kuc (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 920 17.20

100m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2) 05/08/2025, 19:50 · Wiatr: -1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Zofia Antczak (2011) POL KS Stal Pleszew 977 13.50 PB
2 7 Zuzanna Hrebeniuk (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 868 13.70 PB
3 8 Milena Broniszewska (2012) POL MKS Siechnice 880 13.80

1 Gabriela Łomoć (2009) POL MLKS Sokół Lubin 396 DNS
2 Zofia Kuśnierz (2013) POL ZLKL Zielona Góra 609 DNS
3 Nikola Niewiada (2008) POL KS Stal Pleszew 969 DNS
4 Matylda Latoń (2010) POL MLKS Sokół Lubin 95 DNS
5 Joanna Irzabek (2012) POL MKS Siechnice 877 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2) 05/08/2025, 19:45 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Patrycja Kwak (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 898 14.00
2 1 Liliana Anna Przybyła (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 862 14.10
3 8 Milena Milewska (2011) POL MKS Siechnice 873 14.30 PB
4 3 Iga Hrebeniuk (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 869 14.50 PB

2 Wanessa Kowalczyk (2010) POL MLKS Sokół Lubin 88 DNS
5 Maja Kucharska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 823 DNS
6 Natasza Krzak (2010) POL Akademia Sportu Run4Fun 828 DNS
7 Nina Juszczyszyn (2014) POL MKS Siechnice 876 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 5 05/08/2025, 19:26
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Naif Rashid Alsubaie (2007) KSA Saudi Arabia 991 36.00 PB
2 4 Ibrahim Mohammed Alqahtani (2009) … Saudi Arabia 994 36.40 PB
2 6 Fawaz Mohammed Alsubaie (2010) K… Saudi Arabia 992 36.40 PB
4 3 Abas Moneer Alabdulbaqi (2009) KSA Saudi Arabia 1000 37.70 PB
5 7 Ali Hassan Albathr (2008) KSA Saudi Arabia 999 40.20 PB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 5 05/08/2025, 19:29
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Filip Staniewicz (2009) POL ZLKL Zielona Góra 585 35.60 PB
2 5 Kacper Skibiak (2000) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 468 35.80 PB
3 8 Jan Kowalczyk POL ZLKL Zielona Góra 506 38.50 PB
4 6 Wojtek Antczak (2010) POL KS Stal Pleszew 978 39.30
5 3 Mateusz Zapał (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 930 39.70 PB
6 7 Mateusz Kielar (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 829 40.70

2 Bruno Żukowski (2009) POL Święc Sławno 940 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 5 05/08/2025, 19:32
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kacper Nowak (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 819 38.90 PB
2 3 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 815 39.20 PB
2 4 Mateusz Gąsiorowski (2010) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 907 39.20 PB
4 7 Franek Kardzis (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 867 42.30 PB
5 2 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 814 42.90 PB
6 1 Karol Gul (2017) POL MLKS Sokół Lubin 83 1:04.20 PB

6 Marcel Majewski (2011) POL UKS Sprint Przeźmierowo 620 DNS
8 Jan Runge (2012) POL Święc Sławno 942 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 5 05/08/2025, 19:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Ibrahim Ali Aldabayani (2010) KSA Saudi Arabia 998 39.40 PB
2 3 Mikołaj Paczka (2014) POL Akademia Sportu Run4Fun 818 48.40 PB
3 5 Maciej Puk (2013) POL LSA Team Siechnice 984 48.80
4 4 Stanisław Buczek (2014) POL KS ADEA Team Gliwice 955 53.10
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5 6 Jan Żyłkiewicz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 644 59.00
6 1 Filip Zientek (2018) POL MLKS Sokół Lubin 399 1:05.90 PB

2 Franciszek Baszczyn (2013) POL MLKS Sokół Lubin 75 DNS
7 Maciej Sokołowski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 513 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 5 05/08/2025, 19:38
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Antoni Ratuszniak (2016) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 893 55.60 PB
2 4 Jakub Zdunkiewicz (2017) POL LSA Team Siechnice 982 55.90 PB
3 6 Maksymilian Grędysa (2016) POL LSA Team Siechnice 986 56.30 PB
4 8 Szymon Luksa (2015) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 896 58.40 PB
5 7 Szymon Dobrowolski (2016) POL LSA Team Siechnice 987 1:00.50 PB
6 1 Leon Kubacki (2017) POL Akademia Sportu Run4Fun 824 1:02.90 PB
7 2 Aleksander Chmura (2016) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 911 1:06.10 PB

3 Franciszek Zientek (2015) POL MLKS Sokół Lubin 393 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 7 05/08/2025, 19:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Zuzanna Hrebeniuk (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 868 44.10
2 7 Natasza Krzak (2010) POL Akademia Sportu Run4Fun 828 46.00
3 5 Emilia Hibner (2012) POL UKS Sprint Przeźmierowo 634 46.40
4 3 Patrycja Kwak (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 898 46.80
5 1 Iga Hrebeniuk (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 869 47.80

2 Antonina Kulesza (2011) POL UKS Sprint Przeźmierowo 619 DNS
4 Zofia Kuśnierz (2013) POL ZLKL Zielona Góra 609 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 7 05/08/2025, 19:08
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Zoja Windak (2011) POL ZLKL Zielona Góra 72 47.90
2 6 Lena Adamek (2011) POL KS Stal Pleszew 981 48.30 PB
3 7 Maria Poleszak (2011) POL MLKS Sokół Lubin 385 50.20
4 4 Aleksandra Wróblewska (2010) POL KS Stal Pleszew 959 50.70 SB
5 1 Zuzanna Szymczak (2011) POL KS Stal Pleszew 963 50.90

2 Maja Janakiewicz (2012) POL Święc Sławno 948 DNS
3 Wiktoria Stefańska (2007) POL KS Prefbet-Sonarol 53 DNS
8 Izabela Paduch (2011) POL MLKS Sokół Lubin 99 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 7 05/08/2025, 19:11
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Nel Nowak Tracz (2010) POL ZLKL Zielona Góra 613 49.30 PB
2 6 Laura Kuśnierek (2010) POL ZLKL Zielona Góra 484 50.60 PB
3 4 Paulina Łabońska (2011) POL ZLKL Zielona Góra 610 51.40 PB
4 5 Hanna Kordala (2010) POL KS Stal Pleszew 973 54.30
5 7 Halina Antoszczyszyn (2014) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 916 55.40 SB
6 1 Łucja Gomułka (2011) POL KS Stal Pleszew 974 55.80 PB
7 2 Klaudia Dym (2013) POL MLKS Sokół Lubin 81 57.80

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 7 05/08/2025, 19:14
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Nina Żulicka (2011) POL KS Stal Pleszew 957 49.30 PB
2 4 Maja Wajsnis (2010) POL KS Stal Pleszew 961 54.20 PB
3 6 Olivia Zaworska (2012) POL KS Stal Pleszew 958 57.20 PB
4 1 Nela Ptaszek (2017) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 8 1:09.60 PB

3 Eliza Reszka (2015) POL MLKS Sokół Lubin 386 DNS
5 Maja Świstek (2011) POL Święc Sławno 941 DNS
7 Natalia Andrzejewska (2016) POL MLKS Sokół Lubin 73 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 7 05/08/2025, 19:17
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Maria Antczak (2013) POL KS Stal Pleszew 979 52.20 PB
2 7 Maja Strózik (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 860 52.70 PB
3 5 Kornelia Kwak (2015) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 899 55.60 PB
4 4 Emilia Grzelak (2015) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 904 58.90 PB
5 2 Polina Chauzova (2015) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 912 1:00.60 PB
6 3 Urszula Rutkowska (2014) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 888 1:00.80 PB
7 6 Aleksandra Szpytma (2014) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 886 1:10.10 PB
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300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 7 05/08/2025, 19:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Ines Lewandowska (2015) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 871 52.20 PB
2 4 Blanka Semenowicz (2014) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 887 54.90 PB
3 5 Alicja Popów (2015) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 895 56.40 PB
4 7 Kornelia Biesek (2015) POL MLKS Sokół Lubin 77 56.80 PB
5 3 Roksolana Bondarenko (2015) UKR ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 914 1:03.50 PB
6 6 Julia Toczek (2014) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 885 1:04.90 PB

2 Pola Ławicka (2015) POL MLKS Sokół Lubin 394 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 7 05/08/2025, 19:23
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Natalia Line (2016) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 897 55.60 PB
2 5 Martyna Gorczyca (2016) POL Akademia Sportu Run4Fun 831 56.70 PB
3 6 Liliana Kubacka (2017) POL Akademia Sportu Run4Fun 825 58.30 PB
4 7 Wiktoria Łambucka (2017) POL Akademia Sportu Run4Fun 822 59.80 PB
5 4 Liliana Majkut (2015) POL Akademia Sportu Run4Fun 820 59.90 PB
6 3 Hanna Ruczakowska (2017) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 890 1:06.50 PB

400m · Kobiety · Seniorki · Seria 05/08/2025, 18:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Anna Pałys (1995) POL KS AZS AWF Wrocław 925 53.50 SB
2 6 Natalia Korczuk (1998) POL KS AZS AWF Wrocław 926 53.70
3 4 Barbara Werner (2010) POL MLKS Sokół Lubin 391 1:07.90 PB
4 7 Martyna Strojna (2007) POL Adam Draczyński Running Te… 861 1:12.70 SB
5 8 Amelia Makałowska (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 865 1:16.40 PB

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 05/08/2025, 18:32
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-2 Jakub Mikołajczak (2009) POL Święc Sławno 943 1:42.40 PB
2 3-2 Błażej Wiśniewski (2011) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 884 1:42.50 PB
3 3-1 Bartosz Kowalski (2011) POL MLKS Sokół Lubin 90 1:45.60 PB
4 2-1 Szymon Horodecki (2010) POL MLKS Sokół Lubin 84 1:52.40 SB
5 4-1 Oskar Gliszczyński (2011) POL Święc Sławno 949 1:53.00
6 2-2 Adam Bakacz (2013) POL MLKS Sokół Lubin 74 1:59.30 PB
7 1-1 Marcel Łukasik (2018) POL 883 2:07.00 PB
8 5-2 Nikodem Kopeć (2015) POL MLKS Sokół Lubin 86 2:09.90 PB
9 5-1 Antoni Dembowski (2015) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 909 2:22.20 PB

1-2 Szymon Sobiło (2011) POL MLKS Sokół Lubin 390 DNS

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 05/08/2025, 18:23
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2-1 Hanna Augustyn (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 915 1:57.70
2 4-1 Alicja Pawłowska (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 864 1:58.60
3 2-2 Maja Cieślak (2010) POL KS Stal Pleszew 975 2:01.00
4 3-2 Nina Górewicz (2012) POL Adam Draczyński Running Te… 870 2:03.60
5 5-1 Magdalena Chuchmacz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 816 2:03.80
6 3-1 Amelia Tondel (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 838 2:04.60
7 5-2 Blanka Kowalczyk (2013) POL MLKS Sokół Lubin 87 2:06.20
8 4-2 Hanna Buczek (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 956 2:07.60

1-2 Magdalena Miszczyk (2012) POL MLKS Sokół Lubin 96 DNF

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 05/08/2025, 18:26
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-1 Lena Podemska (2012) POL KS Stal Pleszew 967 1:51.30 PB
2 4-2 Antonina Mielcarek (2013) POL KS Stal Pleszew 970 1:59.20 PB
3 3-1 Antonina Staszak (2011) POL KS Stal Pleszew 966 2:04.50 PB
4 3-2 Julia Majkut (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 821 2:05.60 PB
5 2-1 Nina Jabłońska (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 903 2:08.30 PB
6 1-2 Oliwia Kasperska (2012) POL MLKS Sokół Lubin 85 2:15.50 SB
7 5-1 Hanna Kryszczuk (2013) POL MLKS Sokół Lubin 91 2:16.90 PB
8 1-1 Marcelina Janiak (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 902 2:18.80
9 2-2 Natalia Jurek (2013) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 901 2:28.70

6 Natalia Pusak (2011) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 894 DNS

1000m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 05/08/2025, 18:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 Kacper Skibiak (2000) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 468 2:29.40 SB
2 Yahea Abed Sufyani (2009) KSA Saudi Arabia 988 2:38.30 PB
3 Bandar Jamel Almuwallad (2009) KSA Saudi Arabia 996 2:38.90 PB
4 Ayoud Ahmed Masrahi (2010) KSA Saudi Arabia 989 2:39.20 PB
5 Krzysztof Tschirch (1999) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 469 2:42.30 PB
6 Dominik Szczepaniak (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 840 2:57.00
7 Dawid Bandosz (2010) POL KS Stal Pleszew 976 3:10.10
8 Łukasz Wojtaszek (2010) POL KS Stal Pleszew 960 3:11.60 PB
9 Mateusz Gryma (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 905 3:19.50
10 Karol Grabowski (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 906 3:20.30
11 Jan Kowalec (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 866 3:24.80 PB
12 Miłosz Adamek (2011) POL KS Stal Pleszew 980 3:29.60
13 Franciszek Zientek (2015) POL MLKS Sokół Lubin 393 3:42.70 SB
14 Stanisław Kosatko (2016) POL MKS Siechnice 875 3:47.60 PB

Mateusz Prucnal (2008) POL Adam Draczyński Running Te… 863 DNS

1000m · Kobiety · Seniorki · Seria 05/08/2025, 18:44
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maria Anna Talkowska (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 839 3:28.70 PB
2 Dominika Taczała (2010) POL KS Stal Pleszew 962 3:30.40
3 Julia Filip (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 954 3:35.70
4 Aleksandra Szoser (2011) POL KS Stal Pleszew 964 3:41.40 PB
5 Livia Bych (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 913 3:56.80
6 Kinga Dembowska (2010) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 910 3:58.00 PB
7 Amelia Szmytkowska (2011) POL KS Stal Pleszew 965 4:00.20 PB
8 Barbara Rutkowska (2013) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 889 4:02.80 PB
9 Oliwia Żywanowska (2013) POL KS ADEA Team Gliwice 950 4:03.00 PB
10 Julia Wojciechowska (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 837 4:03.80 PB
11 Julia Wilk (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 817 4:04.50 PB
12 Lena Kuczkowska (2010) POL KS Stal Pleszew 972 4:08.10 PB
13 Dominika Dembowska (2012) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 882 4:08.90 PB

Oliwia Rozmus (2011) POL MLKS Sokół Lubin 387 DNS

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 05/08/2025, 18:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Ali Hassan Albathr (2008) KSA Saudi Arabia 999 5.73 PB -1.2
2 Błażej Czajkowski (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 937 5.41 +1.1
3 Thari Faraj Alyami (2009) KSA Saudi Arabia 990 5.30 PB -0.8
4 Ibrahim Ali Aldabayani (2010) KSA Saudi Arabia 998 5.14 PB -0.4
5 Kacper Marek (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 934 4.83 PB -0.5

Tymoteusz Kujawa (2011) POL MLKS Sokół Lubin 94 DNS
Szymon Horodecki (2010) POL MLKS Sokół Lubin 84 DNS
Meshari Mohammed Alorayir (2007) … Saudi Arabia 6 DNS
Meshari Mohammed Alorair (2007) K… Saudi Arabia 995 DNS
Marcel Majewski (2011) POL UKS Sprint Przeźmierowo 620 DNS
Marcel Michalewicz (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 7 DNS
Wojtek Antczak (2010) POL KS Stal Pleszew 978 DNS
Andrii Prysiazhniuk (2007) POL Polonia Środa Śląska 512 DNS
Sebastian Wawrzyniak (2002) POL GKS Start Długołęka 923 DNS
Paweł Basałygo (1995) POL KS AZS AWF Wrocław 927 DNS
Andrzej Kuch (1991) POL AZS UMCS Lublin 38 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Ali Hassan Albathr (2008) KSA x / -0.7 5.71 / -1.4 x / -0.9 5.73 / -1.2 r
2 Błażej Czajkowski (2007) POL 5.41 / +1.1 5.25 / -1.2 5.22 / -1.4 r
3 Thari Faraj Alyami (2009) KSA 5.21 / -1.0 5.23 / -1.3 5.17 / +0.3 5.12 / -0.5 5.30 / -0.8 r
4 Ibrahim Ali Aldabayani (2010) KSA 4.12 / -1.4 x / -0.9 5.08 / -0.6 5.14 / -0.4 4.30 / -0.9 r
5 Kacper Marek (2009) POL 4.83 / -0.5 4.40 / -1.6 4.66 / -0.7 r

Tymoteusz Kujawa (2011) POL
Szymon Horodecki (2010) POL
Meshari Mohammed Alorayir (2007) …
Meshari Mohammed Alorair (2007) K…
Marcel Majewski (2011) POL
Marcel Michalewicz (2009) POL
Wojtek Antczak (2010) POL
Andrii Prysiazhniuk (2007) POL
Sebastian Wawrzyniak (2002) POL
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Paweł Basałygo (1995) POL
Andrzej Kuch (1991) POL

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 05/08/2025, 18:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Julia Winogrodzka (2004) POL CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 483 5.83 +1.0

Julia Bujnicka (2010) POL UKS Ares Nowa Sól 938 DNS
Antonina Kulesza (2011) POL UKS Sprint Przeźmierowo 619 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Winogrodzka (2004) POL 5.73 / -1.5 x / -1.2 5.79 / -0.5 5.70 / -0.7 5.83 / +1.0 x / -1.8

Julia Bujnicka (2010) POL
Antonina Kulesza (2011) POL

U10 - U14 Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał 05/08/2025, 18:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Oliwier Gierlitz (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 832 4.66 NWI
2 Patryk Podolski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 813 4.56 NWI
3 Jan Osuch (2013) POL KS Stal Pleszew 968 4.54 NWI
4 Jakub Faliszewski (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 833 3.87 NWI
5 Mikołaj Paczka (2014) POL Akademia Sportu Run4Fun 818 3.86 NWI
6 Bartosz Winckiewicz (2013) POL MLKS Sokół Lubin 392 3.62 NWI
7 Tomasz Matyjaszczyk (2013) POL KS Stal Pleszew 971 3.22 NWI
8 Ivo Górski (2015) POL MKS Siechnice 878 3.18 NWI
9 Kornel Łysiak (2012) POL Święc Sławno 944 3.17 NWI
10 Nikodem Kopeć (2015) POL MLKS Sokół Lubin 86 3.16 NWI
11 Leon Kubacki (2017) POL Akademia Sportu Run4Fun 824 2.90 NWI
12 Jakub Kielar (2014) POL Akademia Sportu Run4Fun 830 2.78 NWI

Karol Gul (2017) POL MLKS Sokół Lubin 83
Ali Asim Alhezam (2016) KSA Saudi Arabia 997

Próby · U10 - U14 Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Oliwier Gierlitz (2012) POL 4.66 / NWI 4.45 / NWI -
2 Patryk Podolski (2012) POL 4.30 / NWI 4.56 / NWI 4.26 / NWI
3 Jan Osuch (2013) POL 4.54 / NWI 4.20 / NWI -
4 Jakub Faliszewski (2013) POL 3.87 / NWI 3.56 / NWI -
5 Mikołaj Paczka (2014) POL 3.85 / NWI 3.86 / NWI -
6 Bartosz Winckiewicz (2013) POL 3.52 / NWI 3.62 / NWI 3.59 / NWI
7 Tomasz Matyjaszczyk (2013) POL 3.22 / NWI x / NWI -
8 Ivo Górski (2015) POL 3.18 / NWI 2.83 / NWI -
9 Kornel Łysiak (2012) POL 3.17 / NWI - -
10 Nikodem Kopeć (2015) POL 3.16 / NWI 2.45 / NWI -
11 Leon Kubacki (2017) POL 2.90 / NWI 2.63 / NWI 2.90 / NWI
12 Jakub Kielar (2014) POL 2.78 / NWI 2.55 / NWI -

Karol Gul (2017) POL - - -
Ali Asim Alhezam (2016) KSA - - -

U10 - U14 Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał 05/08/2025, 18:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Nina Chodorowska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 835 4.47 NWI
2 Kaja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 827 4.22 NWI
3 Emilia Hibner (2012) POL UKS Sprint Przeźmierowo 634 4.14 NWI
4 Pola Pietruszewska (2012) POL MLKS Sokół Lubin 100 4.07 NWI
5 Lena Mielniczek (2013) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 917 3.99 NWI
6 Zofia Kowalik (2013) POL Święc Sławno 945 3.72 NWI
7 Justyna Lobacz (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 919 3.70 NWI
8 Daria Jarka (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 921 3.65 NWI
9 Ines Lewandowska (2015) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 871 3.61 NWI
10 Maja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 826 3.57 NWI
11 Halina Antoszczyszyn (2014) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 916 3.54 NWI
12 Lena Romcio (2013) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 891 3.52 NWI
13 Anna Jaworska (2014) POL UKS Ares Nowa Sól 935 3.50 NWI
14 Blanka Kowalczyk (2013) POL MLKS Sokół Lubin 87 3.43 NWI
15 Pola Olszańska (2016) POL MLKS Sokół Lubin 97 3.32 NWI
16 Katarzyna Dołbaczuk (2014) POL MKS Siechnice 879 3.29 NWI
17 Lena Koziarska (2014) POL ULKS Młodzik - Ziemia Oławs… 900 3.25 NWI
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18 Hanna Kryszczuk (2013) POL MLKS Sokół Lubin 91 3.24 NWI
19 Liliana Kubacka (2017) POL Akademia Sportu Run4Fun 825 3.07 NWI
20 Wiktoria Łambucka (2017) POL Akademia Sportu Run4Fun 822 3.00 NWI
21 Jagoda Matuszewska (2016) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 918 3.00 NWI
22 Zuzanna Janowska (2014) POL Święc Sławno 946 2.80 NWI
23 Martyna Gorczyca (2016) POL Akademia Sportu Run4Fun 831 2.74 NWI
24 Kornelia Biesek (2015) POL MLKS Sokół Lubin 77 2.65 NWI

Pola Ławicka (2015) POL MLKS Sokół Lubin 394
Natalia Andrzejewska (2016) POL MLKS Sokół Lubin 73
Hanna Kuc (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 920

Próby · U10 - U14 Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Nina Chodorowska (2012) POL 4.47 / NWI 3.83 / NWI -
2 Kaja Krzesińska (2013) POL 4.22 / NWI 4.17 / NWI -
3 Emilia Hibner (2012) POL 4.09 / NWI 4.14 / NWI 4.06 / NWI
4 Pola Pietruszewska (2012) POL 4.07 / NWI 3.82 / NWI 3.77 / NWI
5 Lena Mielniczek (2013) POL 3.99 / NWI 3.73 / NWI -
6 Zofia Kowalik (2013) POL 3.72 / NWI 3.54 / NWI -
7 Justyna Lobacz (2012) POL 3.68 / NWI 3.70 / NWI -
8 Daria Jarka (2012) POL 3.65 / NWI 3.26 / NWI -
9 Ines Lewandowska (2015) POL 3.61 / NWI 3.61 / NWI 3.59 / NWI
10 Maja Krzesińska (2013) POL 3.57 / NWI - -
11 Halina Antoszczyszyn (2014) POL 3.52 / NWI 3.54 / NWI 3.45 / NWI
12 Lena Romcio (2013) POL 3.42 / NWI 3.52 / NWI 3.40 / NWI
13 Anna Jaworska (2014) POL 3.50 / NWI 3.38 / NWI -
14 Blanka Kowalczyk (2013) POL 3.27 / NWI 3.43 / NWI 3.37 / NWI
15 Pola Olszańska (2016) POL 3.32 / NWI r
16 Katarzyna Dołbaczuk (2014) POL 3.08 / NWI 3.28 / NWI 3.29 / NWI
17 Lena Koziarska (2014) POL 3.25 / NWI 3.21 / NWI -
18 Hanna Kryszczuk (2013) POL 3.21 / NWI 3.24 / NWI 3.18 / NWI
19 Liliana Kubacka (2017) POL 2.99 / NWI 3.07 / NWI 2.97 / NWI
20 Wiktoria Łambucka (2017) POL 3.00 / NWI 2.75 / NWI 2.80 / NWI
21 Jagoda Matuszewska (2016) POL 3.00 / NWI - -
22 Zuzanna Janowska (2014) POL 2.80 / NWI x / NWI -
23 Martyna Gorczyca (2016) POL 2.63 / NWI 2.70 / NWI 2.74 / NWI
24 Kornelia Biesek (2015) POL 2.65 / NWI 2.64 / NWI 2.62 / NWI

Pola Ławicka (2015) POL - - -
Natalia Andrzejewska (2016) POL - - -
Hanna Kuc (2012) POL - - -

Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 05/08/2025, 18:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Paweł Piekarek (2012) POL UKS Ares Nowa Sól 932 7.15

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Paweł Piekarek (2012) POL 6.67 6.62 6.83 6.55 6.97 7.15

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 05/08/2025, 18:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksander Feledyn (2010) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 922 9.69 PB
2 Franek Kardzis (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 867 8.43 PB
3 Alan Pabich (2011) POL MLKS Sokół Lubin 98 4.74 PB

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksander Feledyn (2010) POL 8.56 x 8.32 9.10 9.69 9.20
2 Franek Kardzis (2011) POL 7.64 7.10 8.14 8.14 8.43 7.59
3 Alan Pabich (2011) POL x 3.80 4.34 3.59 4.55 4.74

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 05/08/2025, 18:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Łukasz Bukała (2009) POL Polonia Środa Śląska 645 14.99
2 Bartosz Lewkowicz (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 929 12.78

Ali Hassan Albathr (2008) KSA Saudi Arabia 999 NM
Thari Faraj Alyami (2009) KSA Saudi Arabia 990 NM
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Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Łukasz Bukała (2009) POL 14.84 - - 14.99 14.58 14.66
2 Bartosz Lewkowicz (2008) POL 11.77 - 12.78 - x -

Ali Hassan Albathr (2008) KSA x x x x x x
Thari Faraj Alyami (2009) KSA x x x x x x

Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał 05/08/2025, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Hanna Błaszczyk (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 836 8.98 PB
2 Emilia Hibner (2012) POL UKS Sprint Przeźmierowo 634 6.47 PB

Próby · Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Hanna Błaszczyk (2012) POL x x x 8.98 8.26 8.34
2 Emilia Hibner (2012) POL 4.65 6.25 6.47 5.94 5.94 6.35

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 05/08/2025, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Justyna Sączawa (2010) POL ULKS Uczniak Szprotawa 928 9.89
2 Julia Bujnicka (2010) POL UKS Ares Nowa Sól 938 9.48 PB
3 Julia Piekarek (2011) POL UKS Ares Nowa Sól 933 7.91
4 Matylda Dłubała (2010) POL MLKS Sokół Lubin 82 7.62 PB

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Justyna Sączawa (2010) POL 9.35 9.89 9.24 8.69 9.37 -
2 Julia Bujnicka (2010) POL 9.48 7.28 8.00 8.20 8.19 7.82
3 Julia Piekarek (2011) POL 7.91 6.68 6.77 6.61 6.79 6.76
4 Matylda Dłubała (2010) POL 7.62 7.39 7.42 6.86 7.36 -

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 05/08/2025, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Liliana Bojanowska (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 939 9.08

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Liliana Bojanowska (2009) POL 8.56 9.05 9.08 7.75 8.89 8.95

Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 05/08/2025, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Laura Gotowała (2005) POL UKS Ares Nowa Sól 936 9.25 SB

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Laura Gotowała (2005) POL 9.08 x x 9.19 9.25 9.24

Rzut dyskiem (0.75kg) · Chłopcy · U14 · Finał 05/08/2025, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Paweł Piekarek (2012) POL UKS Ares Nowa Sól 932 18.98 PB

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Paweł Piekarek (2012) POL 18.98 18.18 15.96

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 05/08/2025, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksander Feledyn (2010) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 922 19.05 PB
2 Błażej Dydniański (2011) POL MLKS Sokół Lubin 80 13.82

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksander Feledyn (2010) POL 18.54 19.05 19.03 13.58 19.02 17.68
2 Błażej Dydniański (2011) POL x 13.82 13.80

Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 05/08/2025, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bartosz Lewkowicz (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 929 47.86
2 Łukasz Bukała (2009) POL Polonia Środa Śląska 645 45.09
3 Abas Moneer Alabdulbaqi (2009) KSA Saudi Arabia 1000 31.86 PB
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4 Ali Hassan Albathr (2008) KSA Saudi Arabia 999 29.08 PB
5 Thari Faraj Alyami (2009) KSA Saudi Arabia 990 27.96 PB

Próby · Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Lewkowicz (2008) POL 47.86 x x x x x
2 Łukasz Bukała (2009) POL 45.09 x x x x x
3 Abas Moneer Alabdulbaqi (2009) KSA 29.05 31.50 31.86 - - -
4 Ali Hassan Albathr (2008) KSA 28.61 x x x 29.08 28.64
5 Thari Faraj Alyami (2009) KSA 23.96 26.10 27.96 - - -

Rzut dyskiem (1.75kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 05/08/2025, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Meshari Mohammed Alorayir (2007) … Saudi Arabia 6 DNS
Meshari Mohammed Alorair (2007) K… Saudi Arabia 995 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1.75kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Meshari Mohammed Alorayir (2007) …
Meshari Mohammed Alorair (2007) K…

Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 05/08/2025, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Urbaniak (2004) POL UKS Ares Nowa Sól 931 26.87 PB
2 Jakub Mucha (1994) POL 234 22.01 PB

Próby · Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Urbaniak (2004) POL x x 26.87 23.95 x x
2 Jakub Mucha (1994) POL 21.12 22.01 x x x x

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 05/08/2025, 18:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Justyna Sączawa (2010) POL ULKS Uczniak Szprotawa 928 35.85 PB
2 Matylda Dłubała (2010) POL MLKS Sokół Lubin 82 24.81 PB
3 Julia Piekarek (2011) POL UKS Ares Nowa Sól 933 16.32 PB

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Justyna Sączawa (2010) POL x 34.12 35.85 33.20 33.64 34.08
2 Matylda Dłubała (2010) POL 22.44 23.95 24.81 x x 23.70
3 Julia Piekarek (2011) POL 15.23 13.50 x 12.49 11.86 16.32

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 05/08/2025, 18:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Laura Gotowała (2005) POL UKS Ares Nowa Sól 936 22.88 SB
2 Liliana Bojanowska (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 939 21.55

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Laura Gotowała (2005) POL 19.34 19.97 x 19.25 19.31 22.88
2 Liliana Bojanowska (2009) POL 15.38 x x x 21.55 x


